
Uchwała Nr 66/202/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 lipca 2008 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 64/193/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia  
26 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej 
postępowanie egzaminacyjne dla Pani Barbary Kędzi, nauczyciela kontraktowego 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 67, poz. 674 z późn. zm.) w związku  
z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 
260, poz. 2593 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W Uchwale Nr 64/193/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 26 czerwca 2008 r.  
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie 
egzaminacyjne dla Pani Barbary Kędzi, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Małgorzata Prokop – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny” . 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący   ................................. 
             Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek           ................................. 
      Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek           ................................. 
       Maciej Tomaszczyk 

 
 

4. Członek          ................................. 
           Otylia Skoczylas 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Niniejszą uchwałą powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 9g ust. 2 i 5 oraz 

art. 91d pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm.). 

Wprowadzona zmiana podyktowana jest pismem Kuratora Oświaty w Opolu (WPU-

1136/2/08 z dnia 25 czerwca br.) delegującym panią Małgorzatę Prokop - przedstawiciela 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny do składu komisji egzaminacyjnej.  
 

 
 
 

 


